Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1746535499904QwC0L

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 321,147.86

2.3.9.8.01 Repuestos 6,595.99

Total 327,743.85

El monto de : **Trescientos veintisiete  mil setecientos cuarenta y tres con 85/100 (327,743.85)